

Gesager Jorddepot ApS
Bjerrevej 383, 8783 Hornsyld

Årsrapport for
1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 26 84 19 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

Niels Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gesager Jorddepot ApS Bjerrevej 383 8783 Hornsyld
	CVR-nr.: 26 84 19 17
	Stiftet: 10. oktober 2002
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 22. regnskabsår
Direktion	Helga Kørup Jeppesen, Skovbrynet 28, Juelsminde Niels Rasmussen, Dallerupvej 15, Stenderup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Bankforbindelser	Nykredit Bank Svanes Plads 4 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af modtagelse af jord til deponering. Selskabets aktivitet er ophørt i regnskabsåret, da tilladelsen til jorddeponering er udløbet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets grund er indregnet til kostpris, men der er usikkerhed om grunden vil kunne afhændes til den værdi.

Da tilladelsen til jorddeponering er udløbet, forventer selskabet at afhænde grunden. Området er ifølge gældende lokalplan udlagt til rekreativt område og anvendelsesmulighederne er derfor begrænsede. Selskabet har tidligere været i dialog med Hedensted Kommune, der da udtrykte interesse for at købe jorden. Der er på nuværende tidspunkt hverken indledt drøftelser med kommunen eller igangsat andre tiltag til salg af grunden, hvorfor der ingen indikationer er på en værdi. Grunden udgør ca. 4,1 ha.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130.245 mod 131.474 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.189 mod 102.324 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabet har været præget af omkostninger til planering af jorden, hvilket selskabet har været pålagt af Region Syddanmark.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende år at sælge grunden og indstille driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-130.245	131.474
Andre finansielle indtægter	841	608
Øvrige finansielle omkostninger	-785	-1.070
Resultat før skat	-130.189	131.012
Skat af årets resultat	0	-28.688
Årets resultat	-130.189	102.324
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	102.324
Disponeret fra overført resultat	-130.189	0
Disponeret i alt	-130.189	102.324

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	727.350	727.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>727.350</u>	<u>727.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>727.350</u>	<u>727.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	473.475
Tilgodehavende selskabsskat	4.127	0
Andre tilgodehavender	28.068	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.195</u>	<u>473.475</u>
Likvide beholdninger	<u>139.689</u>	<u>167.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.884</u>	<u>641.128</u>
Aktiver i alt	<u>899.234</u>	<u>1.368.478</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	764.233	894.422
Egenkapital i alt	889.233	1.019.422
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	290.449
Selskabsskat	0	22.602
Anden gæld	0	36.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.001	349.056
Gældsforpligtelser i alt	10.001	349.056
Passiver i alt	899.234	1.368.478

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	792.098	917.098
Årets overførte overskud eller tab	0	102.324	102.324
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	894.422	1.019.422
Årets overførte overskud eller tab	0	-130.189	-130.189
	125.000	764.233	889.233

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets grund er indregnet til kostpris, men der er usikkerhed om grunden vil kunne afhændes til den værdi.

Da tilladelsen til jorddeponering er udløbet, forventer selskabet at afhænde grunden. Området er ifølge gældende lokalplan udlagt til rekreativt område og anvendelsesmulighederne er derfor begrænsede. Selskabet har tidligere været i dialog med Hedensted Kommune, der da udtrykte interesse for at købe jorden. Der er på nuværende tidspunkt hverken indledt drøftelser med kommunen eller igangsat andre tiltag til salg af grunden, hvorfor der ingen indikationer er på en værdi. Grunden udgør ca. 4,1 ha.

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	<u>727.350</u>
Kostpris ultimo	<u>727.350</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>727.350</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets tilladelse til deponering af fyldjord i tidligere grusgrav udløb ved udgangen af 2023 og selskabet har i regnskabsåret planeret arealet. Selskabet er først fritaget for forpligtelse på grundens planering, når Region Syddanmark har godkendt det udførte planeringsarbejde.